scripte, eius vero sigillo ut aparuit cera rubea more solito sigillate, cuiusquidem litere

procuratorialis virtute et vigore, dictus Andreas Wod, procurator ut supra et eo nomine

dicti Johannis Buchquhanan, coram celsitudine prefati domini Regis, suis genibus flexis,

ut decuit, sedens, omnes et singulas suas terras de Pytquhonerty, cum pertinentiis,

jacentes infra vicecomitatmn de Perth sursuni reddidit, ac per fustem et baculum in

manibus dicti supremi domini nostri Regis, tanquam in manibus domini superioris

earundem, pure simpliciterque resignauit. Qua resignatione sic rite et legittime facta,
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et per dictum suprenium dominuni nostrum Regem recepta et adniissa, idem dominus

noster Rex, statum regalem et possessionem corporalem, omnium et singularum dictarvmi

terrarum cum vniuersis suis pertinentiis et proficuis quibuscunque, prouido viro Roberto

Buchquhanan de Lany, tunc presenti, et heredibus suis, per huiusmodi fustis et baculi

traditionem ut moris est in talibus fieri consuetam, secundum tenorem carte per pre-

dictum dominuni nostrum Regem prefato Roberto Buchquhanan desuper conficiende,

dedit, tradidit, pariter et deliberauit, adeo libere et quiete, in omnibus et per omnia,

sicut dictus Johannes Buchquhanan ant jjredecessores sui predictas terras cum per-

tinentiis, de dicto supremo domino nostro Rege aut predecessoribus suis, ante presentem

resignationem liberius tenuit seu possedit, tenuerunt seu possiderunt : De et super quibus

omnibus et singulis, prefatus Robertus Buchquhannan, a me notario publico subscripto,

sibi fieri petiit vnum vel plm'a, publicum vel publica, instrumentum aut instrumenta.

Acta erant hec in Collegio Beate Marie Virginis, prope villain de Dunbertan, hora

tertia post meridiem vel eocirca, sub anno, die, mense, indictione et pontificatu quibus

supra. Presentibus ibidem nobilibus et potentibus dominis, Archibaldo et Matheo,

Ergedie et Levenax comitibus, ac etiam honorabilibus et prouidis viris, Duncano

Forestar de Skipnith, Duncano Campbell de Glenwrquhart, Patricio Hwme de Polwart

et Johanne Ramsay, militibus, cum diuersis aliis testibus, ad premissa vocatis specia T

liter et rogatis.

Et ego Andreas Macbrek, presbyter Dunkeldensis diocesis, publicus auctorita-

tibus Imperiabi et regali notarius, &c.

Contract between Sir Patrick Hwme of Polwart, Knight, and Sir William of

Striucling of the Keire, Knight, relative to the Marriage of John of Striueling,